
HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 
YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 

ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ 2022/2023 
BAHAR YARIYILI FİNAL VE BÜTÜNLEME 

PROGRAMI 

 

DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ FİNAL TAKVİMİ  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. II Öğr. Gör. Elif ÖZTÜRK 15 Haziran 2023 11:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 20 Haziran 2023 13:00 

İngilizce II Öğr. Gör. Fırat KESKİN 14 Haziran 2023 13:00 

  Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üy. Fatih YEŞİLYURT 16 Haziran 2023 15:00 

Koruyucu Bakım Arıza Öğr. Gör. Taha BULUT  13 Haziran 2023 11:00 

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 14 Haziran 2023 13:00 

Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. Taha BULUT 13 Haziran 2023 10:00 

Boru Kaynakçılığı Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 15 Haziran 2023 13:00 

Termodinamik Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR 12 Haziran 2023 13:00 

Doğalgaz Dağıtım Hatları Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 13 Haziran 2023 13:00 
 
 

DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ FİNAL TAKVİMİ  

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Isıtma Sistemleri II Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR 12 Haziran 2023 15:00 

Doğalgaz Tesisatı II Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 15 Haziran 2023 14:00 

Etüt ve Proje Tekniği II Öğr. Gör. Taha BULUT  13 Haziran 2023 13:00 

Kazanlar ve Yakıcılar Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 14 Haziran 2023 11:00 

Havalandırma Sistemleri Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR 12 Haziran 2023 11:00 
Akışkanlar Mekaniği Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR 20 Haziran 2023 13:00 

Hidrolik ve Pnömatik Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN  15 Haziran 2023 11:00 

Kanal İmalatı Öğr. Gör. Taha BULUT 13 Haziran 2023 14:00 

Isı Yalıtımı Öğr. Gör. Burhan YILMAZ  14 Haziran 2023 11:00 

 
 
 



 

DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ BÜTÜNLEME TAKVİMİ  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. II Öğr. Gör. Elif ÖZTÜRK 5 Temmuz 2023 11:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 11 Temmuz 2023 10:00 

İngilizce II Öğr. Gör. Fırat KESKİN 5 Temmuz 2023 13:00 

  Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üy. Fatih YEŞİLYURT 7 Temmuz 2023 15:00 

Koruyucu Bakım Arıza Öğr. Gör. Taha BULUT  7 Temmuz 2023 13:00 

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 6 Temmuz 2023 13:00 

Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. Taha BULUT 4 Temmuz 2023 13:00 

Boru Kaynakçılığı Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 3 Temmuz 2023 14:00 

Termodinamik Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR 12 Temmuz 2023 13:00 

Doğalgaz Dağıtım Hatları Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 3 Temmuz 2023 13:00 
 
 

DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ BÜTÜNLEME TAKVİMİ  

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Isıtma Sistemleri II Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR 12 Temmuz 2023 15:00 

Doğalgaz Tesisatı II Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 7 Temmuz 2023 14:00 

Etüt ve Proje Tekniği II Öğr. Gör. Taha BULUT  4 Temmuz 2023 14:00 

Kazanlar ve Yakıcılar Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN 3 Temmuz 2023 13:00 

Havalandırma Sistemleri Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR 7 Temmuz 2023 11:00 

Akışkanlar Mekaniği Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR 4 Temmuz 2023 15:00 
Hidrolik ve Pnömatik Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN  3 Temmuz 2023 11:00 

Kanal İmalatı Öğr. Gör. Taha BULUT 6 Temmuz 2023  11:00 

Isı Yalıtımı Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 6 Temmuz 2023 13:00 

 
 
 
 
 



HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 
YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ 
2022/2023 BAHAR YARIYILI FİNAL VE 

BÜTÜNLEME PROGRAMI 

 

LOJİSTİK FİNAL TAKVİMİ  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. II Öğr. Gör. Elif ÖZTÜRK 15 Haziran 2023 11:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 20 Haziran 2023 13:00 

İngilizce II Öğr. Gör. Fırat KESKİN 14 Haziran 2023 13:00 

  Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üy. Fatih YEŞİLYURT 16 Haziran 2023 15:00 

Ticari Matematik Öğr. Gör. Melik KARAKAYA  16 Haziran 2023 13:00 

Lojistikte Teknoloji Kullanımı Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK 15 Haziran 2023 13:00 

Ulaştırma Mevzuatı Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT 13 Haziran 2023 14:00 

Çağdaş Lojistik Uygulamaları Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 

  Lojistik Maliyetleri Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 23 Haziran 2023 13:00 

  İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 12 Haziran 2023 13:00 
 
 

LOJİSTİK FİNAL TAKVİMİ 

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Depo ve Envanter Yönetimi Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 23 Haziran 2023 15:00 

Havayolu Taşımacılığı Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 16 Haziran 2023 14:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT  13 Haziran 2023 13:00 

Proje Döngüsü Yönetimi Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 14 Haziran 2023 11:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK 23 Haziran 2023 11:00 

Üretim Yönetimi Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT 20 Haziran 2023 13:00 

Tehlikeli Madde Taşımacılığı Öğr. Gör. Burhan YILMAZ  12 Haziran 2023 11:00 

 
 
 
 
 

20 Haziran 2023 16:00



 

 

LOJİSTİK BÜTÜNLEME TAKVİMİ  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. II Öğr. Gör. Elif ÖZTÜRK 5 Temmuz 2023 11:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 11 Temmuz 2023 10:00 

İngilizce II Öğr. Gör. Fırat KESKİN 5 Temmuz 2023 13:00 

  Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üy. Fatih YEŞİLYURT 7 Temmuz 2023 15:00 

Ticari Matematik Öğr. Gör. Melik KARAKAYA  7 Temmuz 2023 13:00 

Lojistikte Teknoloji Kullanımı Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK 6 Temmuz 2023 13:00 

Ulaştırma Mevzuatı Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT 4 Temmuz 2023 13:00 

Çağdaş Lojistik Uygulamaları Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 4 Temmuz 2023 15:00 

  Lojistik Maliyetleri Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 12 Temmuz 2023 13:00 

  İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 3 Temmuz 2023 13:00 
 
 

LOJİSTİK BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Depo ve Envanter Yönetimi Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 12 Temmuz 2023 15:00 

Havayolu Taşımacılığı Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 7 Temmuz 2023 14:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT  4 Temmuz 2023 14:00 

Proje Döngüsü Yönetimi Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 5 Temmuz 2023 11:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK 7 Temmuz 2023 11:00 

Üretim Yönetimi Öğrr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT 4 Temmuz 2023 15:00 

Tehlikeli Madde Taşımacılığı Öğr. Gör. Burhan YILMAZ  3 Temmuz 2023 11:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

BDS FİNAL TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

PROJE HAZIRLAMA VE DEĞERLENDİRME Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 15 Haziran 2023 11:00 

ERGONOMİ Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 15 Haziran 2023 13:00 

 

BDS BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

PROJE HAZIRLAMA VE DEĞERLENDİRME Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 6 Temmuz 2023 11:00 
ERGONOMİ Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 6 Temmuz 2023 13:00 

 
 



HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 
YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU  
ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

2022/2023 BAHAR YARIYILI FİNAL VE 
BÜTÜNLEME PROGRAMI 

 

POSTA HİZMETLERİ FİNAL TAKVİMİ  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 11:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 20 Haziran 2023 13:00 

İngilizce II Öğr. Gör. Fırat KESKİN 13 Haziran 2023 13:00 

  Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üy. Fatih YEŞİLYURT 16 Haziran 2023 16:00 

Ticari Matematik Öğr. Gör. Melik KARAKAYA  16 Haziran 2023 13:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 15 Haziran 2023 13:00 

Mektup Postası Öğr. Gör. Ersin MENGEŞ 25 Haziran 2023 14:00 

Posta Hizmetleri Mevzuatı Öğr. Gör. Zeki AÇAR 14 Haziran 2023 13:00 

Örgütsel Davranış Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 12 Haziran 2023 11:00 

Tebligat İşlemleri Öğr. Gör. Zeki AÇAR 14 Haziran 2023 15:00 
Lojistiğe Giriş Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 14:00 

 
 

POSTA HİZMETLERİ FİNAL TAKVİMİ 

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 16 Haziran 2023 11:00 

Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Mahmut İNAL 13 Haziran 2023 13:00 

Kargo Hizmetleri Öğr. Gör. Zeki AÇAR  14 Haziran 2023 16:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 20 Haziran 2023 11:00 

Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 15 Haziran 2023 11:00 

Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 20 Haziran 2023 13:00 

 
 
 
 
 

20 Haziran 2023

20 Haziran 2023



 

 

POSTA HİZMETLERİ BÜTÜNLEME TAKVİMİ  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 5 Temmuz 2023 13:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 11 Temmuz 2023 10:00 

İngilizce II Öğr. Gör. Fırat KESKİN 4 Temmuz 2023 13:00 

  Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üy. Fatih YEŞİLYURT 7 Temmuz 2023 16:00 

Ticari Matematik Öğr. Gör. Melik KARAKAYA  7 Temmuz 2023 13:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 6 Temmuz 2023 13:00 

Mektup Postası Öğr. Gör. Ersin MENGEŞ 3 Temmuz 2023 14:00 

Posta Hizmetleri Mevzuatı Öğr. Gör. Zeki AÇAR 10 Temmuz 2023 11:00 

Örgütsel Davranış Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 6 Temmuz 2023 11:00 

Tebligat İşlemleri Öğr. Gör. Zeki AÇAR 10 Temmuz 2023 13:00 

Lojistiğe Giriş Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 4 Temmuz 2023 16:00 

 
 

 

POSTA HİZMETLERİ BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 7 Temmuz 2023 11:00 
Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Mahmut İNAL 4 Temmuz 2023 13:00 

Kargo Hizmetleri Öğr. Gör. Zeki AÇAR  10 Temmuz 2023 15:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 5 Temmuz 2023 11:00 

Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 6 Temmuz 2023 11:00 

Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 5 Temmuz 2023 14:00 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

BDS FİNAL TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

PROJE HAZIRLAMA VE DEĞERLENDİRME Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 15 Haziran 2023 11:00 

ERGONOMİ Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 15 Haziran 2023 13:00 

KÜLTÜR MANTARI YETİŞTİRİCİLİĞİ Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 12 Haziran 2023 13:00 
 

BDS BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

PROJE HAZIRLAMA VE DEĞERLENDİRME Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 6 Temmuz 2023 11:00 

ERGONOMİ Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 6 Temmuz 2023 13:00 
KÜLTÜR MANTARI YETİŞTİRİCİLİĞİ Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 3 Temmuz 2023 13:00 

 
 



 

 

2022-2023 BAHAR BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI FİNAL PROGRAMI 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TÜRK DİLİ -II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM  20 HAZİRAN 2023 13:00 

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II Öğr. Gör. Fırat KESKİN  14 HAZİRAN 2023 15:00 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ II Öğr. Gör. Elif Veronika ÖZTÜRK  15 HAZİRAN 2023 11:00 

HALKLA İLİŞKİLER Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  16 HAZİRAN 2023 11:00 

TOPLANTI ZAMAN VE YÖNETİMİ Öğr. Gör.  Ali Can GÖZCÜ HAZİRAN 2023 

YENİ MEDYA Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  13 HAZİRAN 2023 13:00 

PROTOKOL BİLGİSİ Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  12 HAZİRAN 2023 15:00 

BİGİSAYAR UYGULAMALARI-II Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK  12 HAZİRAN 2023 13:00 

KARİYER PLANLAMA Dr. Öğr. Üyesi Fatih YEŞİLYURT  16 HAZİRAN 2023 11:00 

DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ  25 HAZİRAN 2023 13:00 

2022-2023 BAHAR BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI FİNAL PROGRAMI 
2.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Proje Döngüsü Yönetimi Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR  19 HAZİRAN 2023 11:00 

Kriz ve Stres Yönetimi  Öğr. Gör. Mahmut İNAL  13 HAZİRAN 2023 14:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  16 HAZİRAN 2023 10:00 

Yazışma ve Raporlama Teknikleri Öğr. Gör. Ersin MENGEŞ  24 HAZİRAN 2023 14:00 

Yönetici Sekreterliği Öğr. Gör. Ersin MENGEŞ  24 HAZİRAN 2023 15:00 

Sunu Teknikleri  Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK  12 HAZİRAN 2023 14:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK  23 HAZİRAN 2023 10:00 

Kültür Mantarı Yetiştiriciliği Öğr. Gör. Sedat KESİCİ  12 HAZİRAN 2023 13:00 

Proje Hazırlama Değerlendirme Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR  15 HAZİRAN 2023 11:00 

Ergonomi Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR  15 HAZİRAN 2023 13:00 

20 17:00



 

 

2022-2023 BAHAR BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI BAHAR BÜTÜNLEME PROGRAMI 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TÜRK DİLİ -II Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM  07 TEMMUZ 2023 16:00 

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II Öğr. Gör. Fırat KESKİN  06 TEMMUZ 2023 16:00 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ II Öğr. Gör. Elif Veronika ÖZTÜRK  03 TEMMUZ 2023 10:00 

HALKLA İLİŞKİLER Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  06 TEMMUZ 2023 10:00 

TOPLANTI ZAMAN VE YÖNETİMİ Öğr. Gör  Ali Can GÖZCÜ  05 TEMMUZ 2023 15:00 

YENİ MEDYA Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  04 TEMMUZ 2023 11:00 

PROTOKOL BİLGİSİ Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  04 TEMMUZ 2023 13:00 

BİGİSAYAR UYGULAMALARI-II Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK  03 TEMMUZ 2023 14:00 

KARİYER PLANLAMA Dr. Öğr. Üyesi Fatih YEŞİLYURT  06 TEMMUZ 2023 11:00 

DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ  12 TEMMUZ 2023 13:00 

2022-2023 BAHAR BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI BÜTÜNLEME PROGRAMI 
2.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Proje Döngüsü Yönetimi Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR  05 TEMMUZ 2023 10:00 

Kriz ve Stres Yönetimi  Öğr. Gör. Mahmut İNAL  04 TEMMUZ 2023 14:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  04 TEMMUZ 2023 11:00 

Yazışma ve Raporlama Teknikleri Öğr. Gör. Ersin MENGEŞ  06 TEMMUZ 2023 13:00 

Yönetici Sekreterliği Öğr. Gör. Ersin MENGEŞ  06 TEMMUZ 2023 15:00 

Sunu Teknikleri  Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK  03 TEMMUZ 2023 13:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK  07 TEMMUZ 2023 10:00 

Kültür Mantarı Yetiştiriciliği Öğr. Gör. Sedat KESİCİ  03 TEMMUZ 2023 13:00 

Proje Hazırlama Değerlendirme Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR  05 TEMMUZ 2023 11:00 

Ergonomi Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR  05 TEMMUZ 2023 12:00 



 

2022-2023 BAHAR BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER FİNAL TAKVİMİ  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Girişimcilik  Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  12 HAZİRAN 2023 14:00 

2022-2023 BAHAR BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

Girişimcilik Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  03 TEMMUZ 2023 13:00 




